X CIII.

Ad Io. Georg. & Guilielmū,
& VVolfg. Christophorum à Ro-
tenhan EQ.

*Quam mihi donastis, sinceri pignus amoris:
Credite, perpetui crater amoris erit.
Si precium specto, foris auro fulget, et intus:
Ornat et hunc rara mirus ab arte decor.
Maior at est precio, formaque decenior ipsa,
Cognitus hic longo tempore, vester amor.
At nec amor precium minuit: sed gratius inde,
Ex animo munus quod datur, esse solet.
Et quia jam non stare magis, sed crescere vultis
Munera: perpetuus debitor esse volo.
Cominibus, si quid praæconia nostra valebunt,
Vivere vos faciam tempus in omne meis.*

X CIV.

C 5 Ad

Ad Ioannem à Gemmingen

Magistrum Venat. Palat. EQ.

Quæ dedit umbrantes tot ceruos tempora ramis

Auspicijs hodie, candide IANE, tuis:

Fausta dies, niueo meritò signanda lapillo:

Fortuna redeat sæpius, opto, pari.

Si qui dea est, præsens fuit his venatibus ipsa

Delia: quam metuunt per nemus omne canis

Ipsa simul prædam cupidus obiecit: et ipsa

Tendidit occultam Diua subinde plagam.

Quod decet ergo, canes Diuæ placabimus exitu:

Quos vult esse sacros ipsa Diana sibi.

In prædam, partemque canes fas esto vocare:

Sanguine ceruino pascere guttur edax.

Præmia latrantium sunt hæc gratissima turba:

Nam sic ad prædam fortior ire solet.

XCV.

Christophoro Richardo IC.

Si qua nocet, citò lingua nocet: citò crescit & illa

Noxa: sed haud crescens tam citò noxa fugit.

XCVI.

Ad Vitum Curnerum IC.

Mercedem persolue libens, quicunque laborat

VITE tibi: vitæ pars fuit ille tuæ:

In pars illius vitæ simul esse memento:
Mercedem quisquis denegat, ille necat.

XCVII.

Ioanni Læto IC.

Cuides, LÆTE, vide. Cato sic monet. ipse li-
Si dederis digno, munera digna puta. (benter
XCIIX.

Symbolum D. Iacobi Mar- chionis Badensis.

Dilige iustitiam, terram quicunque gubernas
Index: sic vates regius ille canit.

Symbolon hoc tibi nempe placet. te quippe IA-
Commonet officij, Marchiomagne, tui. (COBE
Indicet ut princeps benè, lanx hoc ponderet omue
Iustitiae. vires temperet inde suas.

Felicem populum, si princeps jure, vel æquo
Se magis, arbitrio quam regit ipse suo.

XCIX.

Conr. Carolo. Hehlio Patr. August.

E. Græco.

Omnino nocet nimium: vetus hinc est, CAROLE,
Quod fel erit, non mel; si mel erit nimii. (verbū:

C.

Ad Lectorem.

Quic

*Qui legis has Apinas, aut Tricas, cande Leſta,
Candidus ut maneas, confule quæſo boni,
Aestas hæſce dedit: ſimilis Autumnus Hyemsq;
Verque nouum Tricas mox, Apinesq; dabat.*

SYMBOLA ALIQVOT
· Illuſtr. Principum Ger-
maniæ.

PHILIPPI LVDOVICI COM.
Palat. Rheni.